ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

к договору об оказании платных дополнительных образовательных услуг

№________________от «___» ____________202_г.

г. Волгоград

«__» ____________ 202__ г.

Муниципальное образовательное учреждение «Средняя школа №29 Тракторозаводского района Волгограда» (да-

лее МОУ СШ №29), на основании лицензии от 25.03.2015 г. серия 34Л01 № 0001082 (регистрационный № 137),

выданной Комитетом образования и науки Волгоградской области именуемое в дальнейшем – Исполнитель), в

лице директора Чернышовой Елены Викторовны, действующего на основании Устава и Положения о платных

услугах Исполнителя, с одной стороны, и, с другой стороны,

_____________________________________________________________________________________________
                                                                     (Ф.И.О. и статус законного представителя несовершеннолетнего)

(в дальнейшем  – Заказчик), __________________________________________________________________________________________________

                                                                                               (Ф.И.О. несовершеннолетнего),

____________________________________________________________________________________,
                                                                     (Ф.И.О. несовершеннолетнего, достигшего 14-летнего возраста)

именуем____ в дальнейшем «Заказчик», являющийся законным представителем (_______________________

___________________________________________________________) и действующий в интересах несовер-

шеннолетнего ______________________________________, ___________________ года рождения, име-

нуемого в дальнейшем «Потребитель», с целью приведения документов в соответствие действующему за-

конодательству, Стороны договорились внести в договор об оказании платных образовательных услуг № ___ от

__________ г. (далее – Договор) следующие изменения:

1. Изложить преамбулу Договора в следующей редакции: муниципальное образовательное учреждение «Средняя

школа №29 Тракторозаводского района Волгограда» (далее МОУ СШ №29), на основании лицензии от

25.03.2015 г. серия 34Л01 № 0001082 (регистрационный № 137), выданной Комитетом образования и науки Вол-

гоградской области именуемое в дальнейшем – Исполнитель), в лице директора Чернышовой Елены Викто-

ровны, действующего на основании Устава и Положения о платных услугах Исполнителя, с одной стороны, и, с

другой стороны, ________________________________________________________
                                                                                                             (Ф.И.О. и статус законного представителя несовершеннолетнего)

(в дальнейшем  – Заказчик), _____________________________________________________________________
                                                                                               (Ф.И.О. несовершеннолетнего),

____________________________________________________________________________________,
                                                                     (Ф.И.О. несовершеннолетнего, достигшего 14-летнего возраста)
именуем____ в дальнейшем «Заказчик», являющийся законным представителем (_______________________

___________________________________________________________) и действующий в интересах несовершенно-

летнего ______________________________________, ___________________ года рождения, именуемого в даль-

нейшем «Обучающийся», заключили настоящий договор о нижеследующем:»

2. Добавить пункты 1.3, 1.4, 1.5 раздела 1 Договора «Предмет договора» и изложить в следующей редакции:

«1.3. Форма обучения очная. Занятия в рамках платных образовательных услуг могут проводиться с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

1.4. Платные образовательные услуги оказываются Исполнителем по адресу: 400006, Россия, Волгоград, ул. Дег-

тярева, 10.»

3. Внести дополнения в пункт 5.1 раздела 5 Договора «Оплата услуг»:

Стоимость обучения за год ________________________________ рублей ___ копеек.»

4. Все остальные условия Договора остаются без изменения.
Исполнитель

МОУ СШ №29

юридический адрес:

400006, г. Волгоград,

ул. им. Дегтярева, 10

Реквизиты по внебюджетному счету

Департамент финансов администрации

Волгограда

(МОУ СШ № 29 , л/с 20763000810)

ИНН  3441014404

КПП  344101001

БИК 041806001

Расчетный счет:   40701810900003000001

Директор  МОУ СШ №29

_____________Е. В. Чернышова

М.П.

Заказчик

________________________________

________________________________

(Ф.И.О.)

паспортные данные:

серия____________ №_____________

выдан_________________________

адрес места жительства, контактный

телефон_________________________

________________________________

________________________________

(подпись)

Потребитель,

достигший 14-летнего возраста

________________________________

________________________________

(Ф.И.О.)

паспортные данные:

серия____________ №_____________

выдан___________________________

адрес места жительства, контактный

телефон_________________________

________________________________

________________________________

(подпись)

Второй  экземпляр договора  на  руки  получил (а) ________________________

Приложение №1

к договору №__ от ______20__ г.

РАСПИСАНИЕ И СТОИМОСТЬ ЗАНЯТИЙ

№

п/п

Наименование услуги Время

занятий

Каби-

нет

Количество

занятий за

год

Цена за

1 занятие

Стои-

мость за

год

1

2

 ИТОГО

Исполнитель

МОУ СШ №29

юридический адрес:

400006, г. Волгоград,

ул. им. Дегтярева, 10

Реквизиты по внебюджетному счету

Департамент финансов администрации

Волгограда

(МОУ СШ № 29 , л/с 20763000810)

ИНН  3441014404

КПП  344101001

БИК 041806001

Расчетный счет:   40701810900003000001

Директор  МОУ СШ №29

_____________Е. В. Чернышова

М.П.

Заказчик

________________________________

________________________________

(Ф.И.О.)

паспортные данные:

серия____________ №_____________

выдан___________________________

адрес места жительства, контактный

телефон_________________________

________________________________

________________________________

(подпись)

Потребитель,

достигший 14-летнего возраста

______________________________

________________________________

(Ф.И.О.)

паспортные данные:

серия____________ №_____________

выдан___________________________

адрес места жительства, контактный

телефон_________________________

________________________________

________________________________

(подпись)

		2021-04-30T11:37:07+0300
	Чернышова Елена Викторовна